
 
 

UCHWAŁA NR V/LIV/392/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz.107 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 10.814,00 zł. 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA  

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej; paragraf  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 10.814,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 10.814,00 zł. 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA  

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 10.814,00 zł koszty bieżącego funkcjonowania DPS 
w Resku, z tego wydatki bieżące 10.814,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
10.814,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 3.738.494,00 zł. 

- w dziale 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

- rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, paragraf 2110 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat o kwotę 50.767,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

-  w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

- rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, paragraf 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 2.983.755,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- rozdział 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, paragraf 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 534.784,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 9.128,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

-  w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1685



- rozdział 85295 Pozostała działalność; paragraf 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat o kwotę 3.204,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

-  w dziale 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

- rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy; paragraf 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 156.856,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 3.738.494,00 zł 

-  w dziale 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

- rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie; o kwotę 50.767,00 zł na wybory 
samorządowe, z tego: wydatki bieżące o kwotę 50.767,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 15.530,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.237,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

-  w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

- rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 82.216,00 zł na rezerwę ogólną budżetu, z tego: wydatki 
bieżące o kwotę 82.216,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82.216,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2; 

-  w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 25.537,00 zł 
przeznaczonych na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli, z tego: wydatki bieżące 25.537,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.537,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 500.000,00 zł przeznaczonych na dotację dla 
Specjalnej Szkoły Podstawowej w Radowie Wlk., z tego: wydatki bieżące 500.000,00 zł, w tym: dotacje na 
zadania bieżące 500.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- rozdział 80115 Technika; o kwotę 535.465,00 zł przeznaczonych na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli, 
z tego: wydatki bieżące 535.465,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 535.465,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 80115 Technika; o kwotę 60.000,00 zł na zwiększone koszty, z tego: wydatki majątkowe o kwotę 
60.000,00 zł, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 77.326,00 zł przeznaczonych na podwyżki 
wynagrodzeń nauczycieli, z tego: wydatki bieżące 77.326,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 77.326,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 100.000,00 zł przeznaczonych na dotację dla 
Prywatnej Branżowej Szkoły I Stopnia, z tego: wydatki bieżące 100.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania 
bieżące 100.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- rozdział 80120 Licea ogólnokształcące; o kwotę 622.756,00 zł przeznaczonych na podwyżki wynagrodzeń 
nauczycieli, z tego: wydatki bieżące 622.756,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
622.756,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 200.000,00 zł przeznaczonych na dotację dla 
Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Siedlicach, z tego: wydatki bieżące 
200.000,00zł, w tym: dotacje na zadania bieżące 200.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych o kwotę 59.704,00 zł przeznaczonych na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli, 
z tego: wydatki bieżące 59.704,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.704,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1685



- rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych o kwotę 49.940,00 zł przeznaczonych na dotację dla Prywatnej Branżowej 
Szkoły I Stopnia, z tego: wydatki bieżące 49.940,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące 49.940,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- rozdział 80195 Pozostała działalność; o kwotę 105.102,00 zł na realizację projektu „ERASMUS+”, z tego: 
wydatki bieżące  o kwotę 105.102,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
105.102,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 80115 Technika; o kwotę 9.128,00 zł na dodatkowe zajęcia dla uczniów z Ukrainy, z tego: wydatki 
bieżące o kwotę 9.128,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.128,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

-  w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA 

- rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 3.941,00 zł na zakup systemu informatycznego do zadań 
z zakresu pomocy społecznej, z tego: wydatki bieżące o kwotę 3.941,00 zł, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 3.941,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

-  w dziale 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

- rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 10.401,00 zł 
przeznaczonych na koszty działalności WTZ z tego: wydatki bieżące 10.401,00 zł, w tym: dotacje na zadania 
bieżące 10.401,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 156.856,00 zł przeznaczonych na podwyżki wynagrodzeń 
nauczycieli, z tego: wydatki bieżące 156.856,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
156.856,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

-  w dziale 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

- rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 100.125,00 zł przeznaczonych na dotację 
dla OREW w Radowie Małym, z tego: wydatki bieżące 100.125,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące 
100.125,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
230.800,00 zł przeznaczonych na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli, z tego: wydatki bieżące 
230.800,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

- rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 317.000,00 zł przeznaczonych na dotację dla 
OREW w Radowie Małym, z tego: wydatki bieżące 317.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące 
317.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

-  w dziale 855 RODZINA 

- rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 441.430,00 zł przeznaczonych 
na funkcjonowanie placówki, z tego: wydatki bieżące  o kwotę 441.430,00 zł, w tym wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 441.430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 5. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 6. Dochody budżetu powiatu na 2024r. po zmianach w wysokości – 116.860.381,32 zł 

- dochody bieżące 74.253.318,00 zł, 

- dochody majątkowe 42.607.063,32 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu powiatu na 2024r. po zmianach w wysokości – 139.299.912,10 zł 

- wydatki bieżące 80.104.475,61 zł, 

- wydatki majątkowe 59.195.436,49 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1685



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1685



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 41 446 163,32 41 846 163,32

Drogi publiczne powiatowe 41 443 463,32 41 843 463,32

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

0,00 400 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00 50 767,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 50 767,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 50 767,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

8 872 555,00 8 472 555,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

864 950,00 464 950,00

Rozdzia

ł
Zmiana

400 000,00

60014 400 000,00

400 000,00

50 767,00

75109 50 767,00

50 767,00

-400 000,00

75618 -400 000,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/LIV/392/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1685



0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

427 700,00 27 700,00

758 Różne rozliczenia 40 787 768,00 44 315 435,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
19 470 447,00 22 454 202,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 470 447,00 22 454 202,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 534 784,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 534 784,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 59 128,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 9 128,00

852 Pomoc społeczna 11 251 510,00 11 243 900,00

Domy pomocy społecznej 11 034 510,00 11 023 696,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

2 234 510,00 2 223 696,00

Pozostała działalność 0,00 3 204,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 3 204,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
422 314,00 579 170,00

Powiatowe urzędy pracy 385 140,00 541 996,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

379 140,00 535 996,00

113 132 701,32 116 860 381,32

156 856,00

Razem: 3 727 680,00

3 204,00

156 856,00

85333 156 856,00

85202 -10 814,00

-10 814,00

85295 3 204,00

-400 000,00

3 527 667,00

75801 2 983 755,00

2 983 755,00

75806 534 784,00

534 784,00

75814 9 128,00

9 128,00

-7 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1685



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 767,00 50 767,00 50 767,00 35 237,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 767,00 50 767,00 50 767,00 35 237,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 767,00 50 767,00 50 767,00 35 237,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 767,00 50 767,00 50 767,00 35 237,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 216,00 82 216,00 82 216,00 0,00 82 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 216,00 462 216,00 462 216,00 0,00 462 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 216,00 82 216,00 82 216,00 0,00 82 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 216,00 462 216,00 462 216,00 0,00 462 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 275 182,61 16 143 182,61 6 966 400,00 5 862 800,00 1 103 600,00 8 975 000,00 15 100,00 186 682,61 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344 958,00 2 284 958,00 1 329 916,00 1 329 916,00 0,00 849 940,00 0,00 105 102,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

18 620 140,61 18 428 140,61 8 296 316,00 7 192 716,00 1 103 600,00 9 824 940,00 15 100,00 291 784,61 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 139 900,00 118 800,00 21 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 537,00 25 537,00 25 537,00 25 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 837,00 165 837,00 165 437,00 144 337,00 21 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/LIV/392/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1685



2 649 500,00 2 649 500,00 2 643 500,00 2 285 400,00 358 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 593,00 544 593,00 544 593,00 544 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 254 093,00 3 194 093,00 3 188 093,00 2 829 993,00 358 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 986 200,00 1 986 200,00 584 100,00 424 000,00 160 100,00 1 400 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 326,00 177 326,00 77 326,00 77 326,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 526,00 2 163 526,00 661 426,00 501 326,00 160 100,00 1 500 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 000,00 3 255 000,00 3 248 500,00 2 833 600,00 414 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 756,00 622 756,00 622 756,00 622 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 756,00 3 877 756,00 3 871 256,00 3 456 356,00 414 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 500,00 284 500,00 159 400,00 143 800,00 15 600,00 125 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 644,00 109 644,00 59 704,00 59 704,00 0,00 49 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 144,00 394 144,00 219 104,00 203 504,00 15 600,00 174 940,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 882,61 263 882,61 77 200,00 57 200,00 20 000,00 0,00 0,00 186 682,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 102,00 105 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 984,61 368 984,61 77 200,00 57 200,00 20 000,00 0,00 0,00 291 784,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 899 075,00 14 587 075,00 14 577 775,00 11 260 150,00 3 317 625,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00

-38 814,00 -38 814,00 -38 814,00 -28 000,00 -10 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 941,00 31 941,00 31 941,00 28 000,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 892 202,00 14 580 202,00 14 570 902,00 11 260 150,00 3 310 752,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00

12 416 000,00 12 330 000,00 12 321 700,00 9 399 900,00 2 921 800,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

-38 814,00 -38 814,00 -38 814,00 -28 000,00 -10 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 405 186,00 12 319 186,00 12 310 886,00 9 399 900,00 2 910 986,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1685



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959 829,00 3 905 905,00 3 565 888,00 3 231 511,00 334 377,00 335 617,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 257,00 167 257,00 156 856,00 156 856,00 0,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 127 086,00 4 073 162,00 3 722 744,00 3 388 367,00 334 377,00 346 018,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00

135 617,00 135 617,00 0,00 0,00 0,00 135 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 401,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 018,00 146 018,00 0,00 0,00 0,00 146 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 587 038,00 3 533 114,00 3 528 714,00 3 208 633,00 320 081,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 856,00 156 856,00 156 856,00 156 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 894,00 3 689 970,00 3 685 570,00 3 365 489,00 320 081,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00

4 707 562,00 4 638 562,00 1 895 062,00 1 308 800,00 586 262,00 2 712 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 925,00 647 925,00 230 800,00 230 800,00 0,00 417 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355 487,00 5 286 487,00 2 125 862,00 1 539 600,00 586 262,00 3 129 125,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 125,00 100 125,00 0,00 0,00 0,00 100 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 125,00 312 125,00 0,00 0,00 0,00 312 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 349,00 1 547 349,00 1 544 849,00 1 308 800,00 236 049,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 800,00 230 800,00 230 800,00 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847 149,00 1 778 149,00 1 775 649,00 1 539 600,00 236 049,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 000,00 2 817 000,00 0,00 0,00 0,00 2 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 951 052,00 7 865 052,00 5 395 852,00 3 840 780,00 1 555 072,00 0,00 2 469 200,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

-19 070,00 -19 070,00 -19 070,00 -19 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 500,00 460 500,00 460 500,00 460 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 392 482,00 8 306 482,00 5 837 282,00 4 282 210,00 1 555 072,00 0,00 2 469 200,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

4 248 472,00 4 162 472,00 3 988 772,00 2 950 100,00 1 038 672,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

-19 070,00 -19 070,00 -19 070,00 -19 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 500,00 460 500,00 460 500,00 460 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689 902,00 4 603 902,00 4 430 202,00 3 391 530,00 1 038 672,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

135 572 232,10 76 436 795,61 59 476 636,68 42 838 618,20 16 638 018,48 12 803 210,32 3 215 266,00 186 682,61 0,00 755 000,00 59 135 436,49 59 135 436,49 0,00 0,00

-57 884,00 -57 884,00 -57 884,00 -47 070,00 -10 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 564,00 3 725 564,00 2 342 996,00 2 241 309,00 101 687,00 1 277 466,00 0,00 105 102,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

139 299 912,10 80 104 475,61 61 761 748,68 45 032 857,20 16 728 891,48 14 080 676,32 3 215 266,00 291 784,61 0,00 755 000,00 59 195 436,49 59 195 436,49 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1685


	UCHWAŁA NR V/LIV/392/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3
	tir. 3 (5) w § 3
	tir. 4 (6) w § 3
	tir. 5 (7) w § 3
	tir. 6 (8) w § 3
	tir. 7 (9) w § 3
	tir. 8 (10) w § 3
	tir. 9 (11) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (12) w § 4
	tir. 2 (13) w § 4
	tir. 3 (14) w § 4
	tir. 4 (15) w § 4
	tir. 5 (16) w § 4
	tir. 6 (17) w § 4
	tir. 7 (18) w § 4
	tir. 8 (19) w § 4
	tir. 9 (20) w § 4
	tir. 10 (21) w § 4
	tir. 11 (22) w § 4
	tir. 12 (23) w § 4
	tir. 13 (24) w § 4
	tir. 14 (25) w § 4
	tir. 15 (26) w § 4
	tir. 16 (27) w § 4
	tir. 17 (28) w § 4
	tir. 18 (29) w § 4
	tir. 19 (30) w § 4
	tir. 20 (31) w § 4
	tir. 21 (32) w § 4
	tir. 22 (33) w § 4
	tir. 23 (34) w § 4
	tir. 24 (35) w § 4
	tir. 25 (36) w § 4
	tir. 26 (37) w § 4
	tir. 27 (38) w § 4

	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (39) w § 6
	tir. 2 (40) w § 6

	§ 7
	tir. 1 (41) w § 7
	tir. 2 (42) w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-21T12:41:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




